MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 10, DE 19 DE JUNHO DE 2024

O Chefe do Departamento de Ciência e Gestão
da Informação (DECIGI), no uso de suas
atribuições, considerando o que foi tratado e
aprovado na 4ª Reunião Ordinária do
Departamento de Ciência e Gestão da Informação
(DECIGI), em 08/05/2024, conforme consta no
Processo SEI nº  23075.020803/2024-98, e suas
adequações e necessidades.

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Tornar sem efeito a Portaria n.º 09 de  18 DE JUNHO DE 2024 (6747933).
II.  Designar os docentes Marcos Antonio Tedeschi , Joana Gusmão Lemos e

Paula Carina de Araújo como titulares; para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão
Julgadora para a seleção dos candidatos do Processo Seletivo para PROFESSOR
SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR referente ao Edital nº 159/2024 -
PROGEPE para o Departamento de Ciência e Gestão da Informação (DECIGI).

Documento assinado eletronicamente por ELDER LOPES BARBOZA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIENCIA E GESTAO DA INFORMACAO - SA, em 19/06/2024, às
19:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6754686 e o código CRC 2FD3646C.

Referência: Processo nº 23075.020803/2024-98 SEI nº 6754686

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0